
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2407420 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 14/06/2021

Specifieke toelage aan het Rode Kruis.- Verlenging van 2 maanden.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 117;

Gelet op de wet van 14 november 1983, wet betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2001 betreffende de controle over de besteding van bepaalde toelagen;

Toepassing van de wet van 14 november 1983;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 15 maart 2021 betreffende de specifieke toelage aan het Rode Kruis van februari 2021
tot april 2021;

Overwegende de behoeften van de volgende verenigingen;

Gelet op de kredieten voorzien op artikel 12403/33202 van de gewone begroting 2021;

Teneinde de schoonmaak van de site die door het Rode Kruis wordt gebruikt voor de distributie van maaltijden (vroegere Citroën-
Vergote garage te Square Sainctelette - 1000 Brussel) te verzekeren.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit:

Enig artikel: Verlengen van de specifieke toelage voor een periode van 2 maanden (mei 2021 en juni 2021) voor een totaal bedrag
van 5.247,98 EUR, op artikel 12403/33202 van de gewone begroting 2021, aan het Rode Kruis, Stallestraat 96 - 1180 Brussel
(ondernemingsnummer 406.729.809).

Onderwerp : 

Nr DO : 11

Bijlagen :

07/06/2021 10:57    - 1 -


